
WER macht WAS
im Presbyterium

NOTFALLSEELSORGE
Claudia Greßhöner,

Paul Diehl

DIAKONIEAUSSCHUSS
Helmut Clever, Marcus Kohlmeyer,

Paul Diehl, Stefanie Reschke,
Ulrike Wippermann

KINDERGARTENAUSSCHUSS
Frank Uwe Beenß, Claudia Greßhöner, 

Bärbel Möller, Manuela Niggemann-Kolb, 
Stefanie Reschke, Ulrike Wippermann

JUGENDAUSSCHUSS
Claudia Greßhöner, Christin Hick, 
Stefanie Reschke, Krista Winter, 

Manuela Niggemann-Kolb
FAMILIENKIRCHE

Krista Winter, 
Manuela Niggemann-Kolb

HOMEPAGE
Frank Uwe Beenß, 

Paul Diehl, Christin Hick, 
Marcus Kohlmeyer

ARCHIV
Ulrike Wippermann

GEMEINDEBRIEF
Paul Diehl, Christin Hick, 

Susanne Eitzert, Bärbel Möller, 
Stefanie Reschke

KONFI-ARBEIT
Stefanie Reschke,

Manuela Niggemann-Kolb,
Bärbel Möller

GOTTESDIENST, LITURGIE 
UND KIRCHENMUSIK

Susanne Eitzert, Christin Hick,
Krista Winter, Ulrike Wippermann

ÖKUMENEAUSSCHUSS
Claudia Greßhöner, Christin Hick, 

Manuela Niggemann-Kolb,
Ulrike Wippermann

AUSSCHUSS FÜR DIE 
INKLUSIONSARBEIT

Christin Hick, Paul Diehl,
Ulrike Wippermann

KURATORIUM 
ALTENZENTRUM / SOZIALSTATION
Helmut Clever, Marcus Kohlmeyer,

Paul Diehl, Stefanie Reschke,
Ulrike Wippermann

EDV
Horst Fenger

BAUKIRCHMEISTER
Helmut Clever,

Reinhold Daimer

FINANZ-
KIRCHMEISTERINNEN

Susanne Eitzert,
Bärbel Möller

VORSITZ 
PRESBYTERIUM

Paul Diehl,
Christin Hick

KIRCHWALD
Helmut Clever

FREIWILLIGES 
KIRCHGELD

Claudia Greßhöner,
Marcus Kohlmeyer

STIFTUNG WALDBAUER
Claudia Greßhöner,
Ulrike Wippermann

FRIEDHOFSAUSSCHUSS
Frank Uwe Beenß,

Christin Hick

BAU-, FINANZ- UND LIEGEN-
SCHAFTSSAUSSCHUSS

Helmut Clever, Reinhold Daimer,
Paul Diehl, Susanne Eitzert,
Horst Fenger, Christin Hick, 

Bärbel Möller, Stefanie Reschke

E-MAIL KONTAKTE

	● Paul Diehl 
p.diehl@ev-kg-breckerfeld.de

	● Christin Hick 
christin.hick@jkg-breckerfeld.de

	● Frank Uwe Beenß 
beenss@jkg-breckerfeld.de

	● Helmut Clever 
clever@jkg-breckerfeld.de

	● Reinhold Daimer 
daimer@jkg-breckerfeld.de

	● Susanne Eitzert 
susanne.eitzert@jkg-breckerfeld.de

	● Horst Fenger 
fenger@jkg-breckerfeld.de

	● Claudia Greßhöner 
gresshoener@jkg-breckerfeld.de

	● Marcus Kohlmeyer 
marcus.kohlmeyer@jkg-breckerfeld.de

	● Bärbel Möller 
baerbel.moeller@jkg-breckerfeld.de

	● Manuela Niggemann-Kolb 
kolb@jkg-breckerfeld.de

	● Stefanie Reschke 
stefanie.reschke@jkg-breckerfeld.de

	● Krista Winter 
winter@jkg-breckerfeld.de

	● Ulrike Wippermann 
wippermann@jkg-breckerfeld.de


